ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕРКУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2014 г.                                                                                        № 2
с.Набережное

Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Беркутовского  сельсовета Каргатского района Новосибирской области пятого созыва
        Руководствуясь пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 18 Закона Новосибирской области 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Беркутовского  сельсовета Каргатского района Новосибирской области по состоянию на 1 июля 2014 года, избирательная комиссия  Беркутовского  сельсовета Каргатского района Новосибирской области

решила:

1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области пятого созыва (приложение  1) и ее графическое изображение (приложение  2).
2. Направить настоящее решение в Совет депутатов Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                                  Дудкина Г.Н.
Секретарь комиссии                                              Гурьева Т.В.
Приложение  1

к решению избирательной комиссии

Беркутовского  сельсовета

Каргатского района

Новосибирской области

от 27.11.2014 г.  № 2.

СХЕМА

избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области пятого созыва

Общая численность избирателей – 1497
Число депутатских мандатов в соответствии с Уставом – 11

Многомандатный избирательный округ № 1
Число мандатов - 11

Число избирателей – 1497
В границы округа входит вся территория  Беркутовского сельсовета:
1)поселок Безлюдный -152 избирателя;

2) деревня Беркуты- 96 избирателей;

3) поселок Гавриловка-224 избирателя;

4)село Набережное-934 избирателя;

5) поселок Старомихайловский- 91 избиратель.
  Приложение  2
к решению избирательной комиссии

Беркутовского сельсовета

Каргатского района

Новосибирской области

от 27.11.2014 г.  № 2.
Графическое изображение

избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Беркутовского  сельсовета Каргатского района Новосибирской области пятого  созыва

[image: image1.png]' E H E P A JJ b H Bl U I JqJ A H

Kapra rpanun HaceJICHHbIX MYHKTOB, BXOASAALIUX B COCTAB CEJIbCOBETA

BEPKYTOBCKUMHU
CEJIBCOBET

COrNACOBAHO

Baam. e, N

ke, Ne noan[Moanmes v aata

3HN
n
(
4
&)
(
2
al
n
DEPK) 8
HIM) 3HN
a
o
5 & 1y
8 3HN
Lo
J n. Maepl
(
(
(
6K
> ’ 5 R (
=
L)
n. Cr
YCIIOBHbIE OBO3HAYEHUA
paHuLbl U TEppUTOPUN
Mpoerr. Cpueer.
T comoonore n
HaceneHHoro nyHkTa
C'ra'ryc HaceneHHbIX NYHKTOB
[ LienTp cenbcoseta
[ Ceno, nocernok
Ka'reropvm 3emenb
3CXH 3eMnM CenbCKOXO3ANCTBEHHOIO HasHaYeHNs
3Hn 3eMMN HACENeHHLIX NYHKTOB
3o 3eMnn necHoro hoxaa
3eMMN NPOMBILLINIEHHOCTH 1 UHOTO CMIELMANBHOTO HA3HAYSHNA
I nepeBOAMEX KaTeropH 2evers YTBepxaeHo pelueHnem CoBeTa AenyTtaToB BepKyToBCKOro cenbcoBeTa
Kaprarckoro paiioHa HoBocu6upckoi obnactu ot 20.06.2013 r. Ne 126
3cxH(3HM) | VIHAEKCH! NepeBOMMBIX KaTeropuii 3emMerb: CYLLeCTBYIOWMX (o MPOeKTY)
2013-172-M
TerieparbHbiii Mak epKyTOBCKOMO CenbcoseTa
MACLLTAE 1: 25 000 T T T e e e Kapratckoro pariona HosocuGupckoit o6nacTi
Jiupertop  |Mansiwes EH. feo.08.1] [ Cragua| Tiuct JncToB.
250u 0 250m 500 1000 1500 2000 2500 [Fos orgena_[casmmosa n| gead fooen EepkyToBckoro cenbcoseta ™ 22 -
W 3am.#ay.0Ta. [Camoiinosa H.8} 4?2#/’ feo.08.1) (YTBepXaaeman yacts)
| T e ¥ s sy vt 000 HIILY "Cuosempecypes”
et rar_pacavosa 1] S [raoe ] 2000 - Omek

[image: image2.png]OrNACOBAHO

(V)

BEPRYTOBCI(I/IFI ' E HE P A JJ b H Bl 1 nmn J A H °

CEJNDBCOBET KapTa njiaHupyemMoro pasMeLieHHsl 00beKTOB MECTHOI0 3HAYCHHUSI

!
i
n. FaBpunoBka ——— N MacwTa6 1: 5 000

=~ |

CxemMa rpaHuy BepkyToBckoro censcoBeTa Macwra6 1:50 000

\ MacwTa6 1: 5 000
Ny 4

CeefleHNA 0 BuAax, HasHa4YeHM U HaWMeHOBaHUW NNaHNpyeMblX
ANA pasMeleHNA 06 bEKTOB MECTHOTO 3HaYeHUA
B BepKkyTOBCKOM cenbcoBeTe, X OCHOBHbIE XapaKTepucTUKU

Mecriors e

% | Hamvewonanme Mecranaanerie Ofvenra
nin ofexa ofea My | e
woro paitoria
npeanpi-
|11 2 | 3 1 s 6

Vopesenus obpusovum
e o | b v
2| Horesit ca wa 15 weer 2 Bepm, +

a. Tloxpanaonckas
Vi peRACIMS KY.Lb 1Y Pbi: HEKYCCTEA U pestrian
. Tladepexioe.

UL eMoosersnits sa

Jo A i -
T Sm—

6 | wan nepenerTARIOH

7| mant . Uewrpiia

3 | ®An 7 Wspansnzs

o[ e

v Tk

Joro-sanaauzs saett

namaoit

12| Croprimsas momaaka

13| Coupromman wonaa i Canon

- Tanpuoni
1. Mupa
W Crapowmacx
s T pronas
TeppuTopus, NpCARAIHANCHHAY 119 OTAMIA W TY]EVA (perpeatta)
e Habiepewnoc,

14| Cuoprmamsn o

15| Cuopumssan niowse

1o | lape [T -
17 | Crnep va ﬂ,:.:::),}::mn -
1 [ crsen o ot
e T Crapovmatoncer

1 Uempaminsa

S 0. Besoanu -

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA 2 | Cxwep nep. Caopst -
LIpCANpHSTIS TODLOB1M K 0DLCCTBEHHOTO NHTAHIA

. asepercioe,

21| Maranan -
1.2 eperoea
npoeKT oy FpaHuub! 2 | vt . aGeponoe, B
o o - ™ . Ulieo.wrias N -
E Conucosera OO0 eKTLI UHXEHEPHON U TPaHCMOPTHO M Tl 1 1 yapeaicinta Komay 3 bito-5urTomorD oSey RN
WHpacTpyKTYp Tipenpramiie
oBeryxmanm 114 .
ey . Hasepexoe,
=7 | mpeanpunmareaeit 1 Wlko:
invmeria . - +
Tipermprrme
TeppuTopum [ . Uaoepessce,
ABTOMOBMIIEHbIE 10POTH MECTHOTO SHAYeHNA | e e, Tensn - - +
WHAMBIAYaTsHas XHNan 3acTpofika ¢ MPHKBAPTUPHEIMM y4acTkam — [ < Tiagepemnos
TpyHTOBEIE AOPOTM 25 | B nepemormimioi '
; e scpoiss
[~———] Nonessie aoporn 26| Ko pn e | *
np croprovmrerce
M BNOSTEKHAR MHOTOKEAPTHDHAR HHTAR 3ACTPOMKA G NPHKEADTHHLIMK y-aCTKaMN 27 | Homapros o & Habepemoc. -

YMHO-ROpOKHER CoTh 1 bepry,

a. owpananoncias

28 | Llomapreiti peaepeyap
06L|eCTBEHHO-AN0BAA 3aCTPOlKa

I —

| Moot 2 |ttt |G

ULl LLE, KONV HANLIO-CHICKIE B CEILEROSOBHE TOOUNLIE UPEAPITHS 1 OFLEs Tt
Manoe npenpraTrie no
MRoTHHs! 3 | nepopaonn oo 0 . Lo,

MpOMBILINEHHbIE 06 beKTb!

Ofineicrua wmxenepuoi wudipacTpyK TP

20,29 KM GCBOpHCC I,

A
KomMmyHaneHele v cknaackue 06 bekTsl
c. HaGepexHoe Tab 1: 5 000 —— ComoneimpocnaBorys a1 [ -
OB LEKTLI M TEPPUTOPHN CEMbCKOXOIANCTBEHHOrO NPONIBORCTEA 32 | Kuasnue (pacuupone) ocromet
33 | KnaaGwme (pacmmpente) BOCTOUHEE 11,
Oropope! Cuspwiouka
I CeTu rasocHabmerma 50.22 knt toro-
CenbekoxoaAficTBeHHLIE YToRLA . it -
— CeTw kaHanMzaLm » vaJleonan
BogHele 06bekTsl L e
| e S o
. Mpoune semenbHbIe yrogsa a KHC 38 | Cromomoriaiig JM:‘M” -
cxoep, o rrem oo ot
Neca W kycTapHIKA o ™
X

s [ sepics
O6LeKTH CReLAnLHOro HasHaUeHIA OUHCTHEIE COOPYHEHMA LOKASBOM KaHANMIALYM ol
2| e . | anprRIORKA. -
Mnaxupyemble Ans pa3sm el enus A CKOTOMOrMMBHIIN G o Haliepunanoo . -
00beKTbl MECTHOro 3Ha4YeHns ©. Tadeperioe,
. [ G o
N BeperoykpenneHis nepenerTuRIol
Y OB LEKTEI hHINUECKOF KYNLTYPLI M MACCOBOT0 CROPTA sncrpoficn
- . Besmoani X _
7. Bepesonan
2 06pagoBaTensHEIe yupexKaeHIA w6 1 . Fepeyr, . -
3. Tospancnoncsas
P - - Haepeomnce,
m ABMUHNCTPETUEHO-A&M0BbIE 0BLeKTE! T — N
48 | (pormeermoct 718 | Feprvmoncra C:C: . -
)
Com oo
& OBexTsl pekpeaLm 49 | (npomaaceimioery 1622 | Bepiyronciui C/C . -
)
Comn camn
® OB weKTLI 3APaBOOXpaHEHIA 0 | pemstinen 535 | soomasci
Com e
- 5| | KamAwLAR <. Hafiepesciioe - -
- OBBeKTbI BLITOBOrO 06CTYKNBAHNA (uporkcHoots — 924 e
o)
Comi et
. 52 | (npotikeHHocTs — 2,21 LiepiyToperatt CiC
o8 OB LeKTL TOProamm o)
» OBBeKTEl 0BLYECTBEHHOMO NNTAHNA
YTBepkAeHO pelieHueM CoBeTa AenyTaToB BepKYTOBCKOro cenbcoBeTa
3] s OB LeKTbI CeNbCKOXOBANCTEEHHOMO MPONABOACTES KapraTtckoro paoHa HoBocuGUpcKoi o6rnacTi oT 20.06.2013 r. Ne 126
B
H * 06 LeKTEI MPHAOPOXHOTO Cepamca
&
2 t Knapbiua 201317211
3 ~
3 ~o - [eHEpanbHbIii NaHBEpKyTOBCKOTD CENbCOBETA
¢ N S MoxapHsie pesepayaps! KapraTcxoro paiiona Hosocubupckoii o6nactu
£ P Yoo | e |1 2o (Toagaee] flara
= ~ ~ . ypexop _ Mansiuest H 0081 [P— Cragng Nwver | Aucros
: n. CtapomMmnxamnoBckumn MacwTab 1: 5 000 ot bommoml el e cegsromotoncim e P
e v _ / et 0w | amoiinosaH 0.05.1 (VTBepXAaEManyaCTs)
2 Y ¥ A i ot 000 HIL "CuBsempecype
J Bes.cneu eremesa a 00n1 e “CuBse
= neu 1 kat_|Kpacukosa E HJ M 20.06.1 M 1:5 000